

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ วางท่อระบายน้ำข้างถนนซอย ๑ หมู่ที่ ๘ ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๙๓ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๐ ท่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๒๘,๗๙๓.๑๘ บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นางสาวยุวริดา ชะจ่อม ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - ๗.๒ นางพุทธชาติ ท้าวแก่นจันทร์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ วางท่อระบายน้ำข้างถนนซอย 1 หมู่ที่ 8 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 93.00 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
 จำนวน 10 บ่อ

สถานที่ บ้านตีนดอย หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคาเมื่อ 15 กุมภาพันธ์ 2566

ตามแบบ เทศบาลเวียงสรวยกำหนด

โดยอ้างอิงจากแบบมาตรฐาน

แบบเลขที่

ท2 - 03

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	เมตร	93.00	1,428.10	132,813.68	1.3822	1,973.93	183,575.07
2	งานบ่อพัก							
	2.1 งานบ่อพัก คสล.(สำหรับท่อ 0.60 ม.)	บ่อ	10.00	7,037.31	70,373.13	1.3822	9,726.97	97,269.74
	2.2 งานฝาปิดบ่อพัก คสล.(สำหรับท่อ 0.60 ม.)	ฝา	20.00	1,245.31	24,906.30	1.3822	1,721.27	34,425.48
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	58.13	168.32	9,783.60	1.3822	232.65	13,522.89
					237,876.71		TOTAL	328,793.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

237,876.71

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนตกชุก 1)

=

1.3822

(ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง X Factor F)

=

328,793.18

ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	(สามแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสิบแปดสตางค์)	328,793.18
-----------------------------	--	------------

ยาวรวม 103.00 ม. เฉลี่ยราคา 3,192.17 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวยุวธิดา ชะจ่อม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพุทธชาติ ท้าวแก่นจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมพงษ์ เจาะเส้น)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย